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KËRKESA PËR  
ÇVENDOSJE TË UJËMATËSIT 

 
PARASHTRUESI I KËRKESËS: ______________________________________________ 
 
ADRESA: ________________________________________________________________ 
 
AMZË/NIPT: ______________________________________________________________ 
 
TELEFON: _______________________________________________________________ 
 
Ju lutëm të kryeni çvendosjen e ujëmatësit për: 
 
            a) objekt banimi             b) objekt banesor 

 c) objekt banimi-afarist            d) objekt i përkohëshem 
    
 
 

në parcelen katastrale numër_________________________________________________ 
 
KK _____________________, në adres _______________________________________ 
 
në______________________________________________________________________ 
 
SHIFRA E KONSUMATORIT EKZISTUES: ______________________________________ 
 
NUMËRI I UJËMATËSIT EKZISTUES: _________________________________________ 
 
UJËMATËSI EKZISTUES ËSHTË I REGJISTRUAR NË EMËR:  
________________________________________________________________________ 
 
Arsyeja e paraqitjes së kërkesës:______________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 

 
PËRMBAJTJA: 1 Vertetimi prej shërbimit të pagesës SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin  që 

janë shlyer të gjitha detyrimet ndaj  SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin  
2. Dëshmi mbi pagesen e kompensimit për profsakturën e  dhënë 
 

 

DATA: _________________ 
 
NËNSHKRIMI/VULA PARASHTRUESIT TË KËRKESËS: __________________________ 
 

http://www.vik-ulcinj.me/
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